
UCHWAŁA NR XIX/132/12  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
w sprawie nabycia gruntów na poszerzenie drogi gminnej w Wilczynie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn  uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na odpłatne nabycie na własność Gminy Wilczyn 
następujących nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Wilczyn: 

− ozn. nr ew. 397/5 o pow. 0,04 ha,  
− część nieruchomości ozn. nr ew. 397/1 o pow. ok. 0,02 ha, 
− część nieruchomości ozn. nr ew. 397/2 o pow. ok. 0,02 ha, 
− część nieruchomości ozn. nr ew. 397/3 o pow. ok.  0,02 ha, dla których w Sądzie 

Rejonowym w Koninie prowadzona jest księga wieczysta  KN1N/00081565/3, 
na poszerzenie drogi gminnej w Wilczynie /od ul. Karolkowej  w kierunku GOSiR/. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                   /Juliusz Wiechecki/ 


